
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  ๔๑/2563 
เรื่อง  แต่งต้ังเลขานุการสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

----------------------------- 
 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ได้มีมติแต่งตั ้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล  
รองอธิการบดี โดยคำแนะนำของอธิการบดี เป็น เลขานุการสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ตั้งแต่วันที่  
15 มิถุนายน 2561 เป็นต้นไป รายละเอียดตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 36/2561  
สั่ง ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2561 น้ัน 

บัดนี้ รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล ได้ลาออกจากตำแหน่งเลขานุการสภามหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเชียงใหม่จึงทำให้พ้นจากตำแหน่งตั้งแต่วันที่ 8 สิงหาคม 2563 เป็นต้นไป และอธิการบดีได้นำเสนอ
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่เพื ่อให้คำแนะนำในการแต่งตั ้งรองอธิการบดีคนหนึ่งเป็นเลขานุการ 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ดังนั้น เพื่อให้การประชุมและเพื่อให้การดำเนินการของกิจการสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การประชุมสภามหาวิทยาลัย 
พ.ศ. 2559  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 9/2563 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2563 จึงแต่งตั้งให้ 
ผู ้ช ่วยศาสตราจารย์พรพิมล  วงศ์ส ุข รองอธิการบดี โดยคำแนะนำของอธิการบดี เป็น เลขานุการ 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 
ทั้งน้ี ต้ังแต่วันที่ 26 สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  26  สิงหาคม  พ.ศ.  2563  
                 

             
         สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


